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Konkurs o Nagrody Ministra Nauki i
Szkolnictwa Wyższego

Czasu pozostało niewiele, ponieważ termin składania wniosków o przyznanie Nagrody upływa
z dniem 15 grudnia 2009 r. Zainteresowanych informujemy, że wnioski należy składać na adres:
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego Departament Instrumentów Polityki Naukowej ul. Hoża
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20 00-529 Warszawa z dopiskiem: NAGRODY MINISTRA 2010

Zgodnie z art. 14 a ustawy z dnia 8 października 2004 r. o zasadach finansowania nauki oraz
rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 17 października 2007 r. w sprawie
nagród za wybitne osiągnięcia naukowe oraz naukowo-techniczne, Minister przyznaje co roku po
jednej nagrodzie w trzech kategoriach:

1. badań na rzecz rozwoju nauki,
2. badań na rzecz rozwoju społeczeństwa,
3. badań na rzecz rozwoju gospodarki.

Wysokość nagrody nie może przewyższać piętnastokrotnej minimalnej miesięcznej stawki
wynagrodzenia zasadniczego przewidzianego dla stanowiska profesora zwyczajnego zatrudnionego
w uczelni publicznej. Minister powołuje Zespół do oceny wniosków o przyznanie nagrody. Zespół ten
przedstawia Ministrowi nie więcej niż trzy nominacje do nagrody w każdej kategorii. Minister
dokonuje wyboru laureatów spośród osób nominowanych przez Zespół. Dopuszcza się sytuację,
w której w danym roku, w danej kategorii, może nie zostać przyznana nagroda.

www.nauka.gov.pl 
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03-02-2025

Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek
Prezydent podpisał nowelizację ustawy.

 
03-02-2025

Robot czy człowiek?
Już wkrótce dowiemy się, kto wygra półmaraton
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Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum
Nauki Experyment
Ekspozycja promuje uczciwe podejście do żywności.
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Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej
Inteligencji
Odbędzie się w Katowicach.
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NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych
Dla naukowców i przedsiębiorców.
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Innowacyjny papier powstał we współpracy
naukowców i przemysłu
Opracowali go materiałoznawcy z ZUT w Szczecinie.
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Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r
19 lutego ruszą już zajęcia.

 
03-02-2025

Polski astronauta zabierze na ISS flagę i
pierogi
Chce pokazać, iż kosmos jest dla każdego.
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